Генеральному директору АО «Северо-Казахстанская                                            Распределительная Электросетевая Компания»
Чекулаеву А.И.
от потребителя __________________________
                                                      (Ф.И.О.)
 проживающего по адресу __________________
_________________________________________
Телефон _________________________________
эл.почта _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас внести изменения по количеству проживающих с_____чел. на______чел. на лицевой счет по адресу________________________________________________________ для применения дифференциации тарифов на электрическую энергию в зависимости от объемов ее потребления, на основании предоставленных документов.

Приложение:
1. Копия удостоверения личности собственника _____л.;
2. Сведения из сервиса веб-портала «электронного правительства» о лицах, зарегистрированных по адресу ______ л.
Настоящим заявлением я даю согласие на сбор, обработку и хранение моих персональных данных в соответствие с п.2 ст.10 Закона РК №94-V ЗРК «О персональных данных и их защите», в целях осуществления взаимодействия по вопросам, изложенным в настоящем заявлении в рамках ЕИРЦ. Настоящее согласие действует бессрочно.

[bookmark: _GoBack]
В случае положительного рассмотрения в письменном ответе не нуждаюсь.

«_____»_____________ 20 ____ г.  __________________ _____________________________
дата                                                                      подпись                                                           Ф.И.О.

«_____»_____________ 20 ____ г.  __________________ _____________________________
дата                                                                      подпись                                (Ф.И.О. сотрудника)